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DECLARATIE DE AVERE

I
t C 7ccR, c

ubsemnatul/Su
e

]NP 2.6oo 6 / 3 2 2' f | 2hdomiciliul

mna ta,

unoscAnd prevederite art.292din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rrspundere

I impreund cu familial) detin urmdtoarele:

* l) prin familie se in[elege solul/so1ia gi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

l .  Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.

PAi l &ilArh't- / 7 9 t b tfo l, t/r Qn,o,t/'L, ry, 5-r'o r'e4 q

-rn Piltt 7t-o Prb4

r Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa: (5) alte categorii de terenuri

:xtravi lane, dacd se afle in circuitul civi l .
*2)La,,Titular" se menlioneazl. in cazul bunuri lor propri i ,  numele proprietarului l t i tularul, sotul/sofia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-parte $i numele coproprietari'lor'

2. Clndiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

Claudiu
Rectangle



* categoriile indicare sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacantd; (4) spatii comerciale/de

lroduclie.
*2)La,,Titular,, se meniione az6,\ncazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/so!ia' copilul)'

ar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor' t

I I .  Bunuri mobile
. l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe' iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricul ir i i ,  potr ivit  legi i

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bi juteri i ,  obiecte de art l  9i

numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau

insumati deP[gegte 5.000 de euro
j|'

N O T A :  I
Se vor menliona toate binurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afla sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declaririi.

de cult, colec(ii de artl 9i
universal, a clror valoare

l'l*

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigeqte

ult imele l2 luni

3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instrlinate in

I



IV. Active financiare

l . c o n t u r i g i d e p o z i t e b a n c a r e , f o n d u r i d e i n v e s t i f i i ' f o r m e e c h i v a l e n t e d e e c o n o m i s i r e q i
rclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestorfl dep69e4* 5'000 de euro

N O T A :
'Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din str6in6tate'

investire,

t

(-'

r

r

*categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echittolente (inclusiv card): (2)

ech i va len te ; (3 ) fondur ide inves t i [ i i sauech iva len te ' i nc lus i v fondur ip r i va ledepens i i-orr^,utor, 
6e vor ieclar&ele aferente anuluifiscal anterior)'

depozit bancar sau
sau ahe sisteme cu

2. Plasamente, investifii directe 9i imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{5 insumati a tuturor

acestora dePlEEte 5.000 de euro

N O T A :.s"uordeclarainclusivinvesti l i i legipart icipfui leinstr l indtate.

*Categoriile indicate sunt"

acliuni sau parli sociale in socieldli

(1) hdrtii de valoare delinure (titluri de stat, certificate, obligatiuni); (2)

coimerciale; (3) imprumuturi acbrdate in nume personal'



3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5'000 de euro pe

,n :

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strlindtate'

I;3,Lllll"teci, garanlii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing 9i alte

rsemenea bunuri, dac"5 valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5'000 de euro

NOTA:
Sevordeclara inc lus ivpasive lef inanciareacumulate inst r i indtate. \

\rI. Cadouri, serui*i sa.u avantaje primite gratu.it sau subvenfionate fa{d de valoarea de piaf[' din

partea unor persoane, organizatii, sociei'li comlrciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau

institufii pubrice rominegti sau straine, inclusiv burse, cr"di", garanlii, decontrri de cheltuieli, altele decf,t

cele ale angajatorului, a c6ror valoare individuall  dep69e9te 500 de euro*

* \ *l . l .  T i tu la r

1.2, So1/so1ie

1.3.  Copi i

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al llJea



vII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor s5i de familie, realizate in ultimul an. fiscal incheiat

potrivit art. 4l din Legea nr. s1112003 privind codul fiscal, cu modiflcrrile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strlinatate.

I. Venit*i&qsalwii

1.1.  T i tu lar

1.2.  So/so1ie

2. f@iw*rt@
2.1 . Titular

2.2. Sol/sotie

3. Vwiffii din eefuee btmurilor

3.1.  Ti tu lar

3.2. So1/so1ie

4. Veai&*i&n:iaue'${lii

4.1. Titular

4.2. So1/so1ie

5. Venituri din

5.1.  T i tu lar

5.2. So1/so1ie

6.1 . Titular

r

6.2. So/so1ie


